

- mam pytanie jak się ma jedno do drugiego – czy nie umiem czytać za zrozumieniem? Moja odpowiedź na niżej zadane pytanie testowe była błędna... A oto cytaty z materiałów szkoleniowych (pozwoliłam sobie zaznaczyć na czerwono; czy to jest nie istotne?):

„Uczeń o wysokim poziomie zdolności ogólnych lub kierunkowych w polskich zapisach prawnych uzyskujący określenie: zdolny, uzdolniony, szczególnie uzdolniony lub o wybitnych uzdolnieniach jednokierunkowych, może ubiegać się samodzielnie (**gdym jest pełnoletni**) lub za pośrednictwem rodziców albo opiekunów prawnych o wydanie zgody na realizację indywidualnego programu lub toku nauczania.” /str 253 załączony materiał: **Podniesienie efektywności kształcenia uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi/**

na Państwa pytanie testowe: Czy niepełnoletni uczeń może wystąpić z wnioskiem o udzielenie zezwolenia na indywidualny program lub tok nauki?:

- twoja odpowiedź: a. Nie, z wnioskiem mogą wystąpić tylko jego rodzice (prawni opiekunowie)
- prawidłowa odpowiedź: b. Tak, ale za zgodą rodziców (prawnych opiekunów)